2021年２月 16日

各  位

会 社 名  藍 澤 證 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

（コード番号：8708 東証第一部）

問合せ先  経 営 企 画 部 長  馬場 雄一

  （TEL：03-3272-3421）

ファンドへの出資に伴う特定子会社の異動に関するお知らせ

このたび、下記の投資ファンドが当社の特定子会社に該当することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社は、当社の連結子会社であいざわアセットマネジメント株式会社がインベストメントマネージャー

を務めるAriake Secondary Fund Ⅱ LP（以下、本ファンドといいます。）へ出資することといたしまし

た。本ファンドへの出資総額が当社の資本金の 100 分の 10 以上に相当することから、本ファンドは当社

の特定子会社に該当することとなります。

２．異動する特定子会社の概要

（１） 名称 Ariake Secondary Fund Ⅱ LP

（２） 所在地 ケイマン諸島

（３） 設立根拠等 ケイマン諸島法に基づくリミテッド・パートナーシップ

（４） 組成目的 投資有価証券等の取得及び保有

（５） 組成日 2019年５月 21日

（６） 出資の総額 21.05百万ドル（2021年２月 16日現在、上限）

（７）
出資者・出資比率・

出資者の概要

①藍澤證券株式会社 71.3％

②Ariake Capital Management Limited 0.2％

③その他 28.5％

（８）
業務執行組合員の

概要

名称 Ariake Capital Management Limited

所在地 ケイマン諸島

代表者の役職・氏名 Director 宮田 忍

事業内容 投資ファンドの組成、運用管理等

資本金 50,000ドル

（９）
上場会社と当該ファ

ンドとの間の関係

上場会社と当該ファ

ンドとの間の関係

当社は、当該ファンドの持分のうち 71.3％を保有

する予定です。（2021年２月 16日現在）

上場会社と業務執行

組合員との間の関係

当社の連結子会社であるあいざわアセットマネジ

メント株式会社が Ariake Capital Management

Limitedと投資一任契約を締結しております。

３．異動年月日

2021年２月 19日（予定）

４．今後の見通し

  本ファンドへの出資による当社 2021年３月期の連結業績への影響は軽微です。

 以 上